
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» вересня 2022 року №567c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2022 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10581931 987795
Бенчарський Антон Сергійович 038833 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0296669 Облік і 
оподаткування

140,000

2 10479876 987795
Тріска Іван Васильович 048964 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0205545 Облік і 
оподаткування

113,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10816856 985059

Вергелес Іван Вікторович 077424 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153413 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10492645 104560
3

Волошинський Назарій Степанович 070667 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0337875 Менеджмент 126,000

2 10492681 104560
3

Зав`ялець Денис Віталійович 077366 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267363 Менеджмент 113,500

3 10481829 104560
3

Мочалов Олександр Юрійович 005673 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0279661 Менеджмент 133,500

4 10854289 104560
3

Нечипорук Вікторія Григорівна 005036 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0159583 Менеджмент 113,000

3



5 11289974 104560
3

Чугайовський Максим Сергійович 056735 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0207830; 2020р. - 
0218671

Менеджмент 125,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10743350 985060
Мельник Артем Володимирович 026591 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0287572 Менеджмент 139,000

2 10482394 985060
Рихлівський Руслан Петрович 059064 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0146977 Менеджмент 127,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10574395 988693

Кунічак Олег Ігорович 037762 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0033557 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

114,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10476407 976119

Буян Владислав Валерійович 037386 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0171586 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

108,000

2 10497105 976119

Дранус Євгеній Валентинович 037372 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0349307 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

102,000

7



3 10498669 976119

Маєр Юрій Віталійович 005020 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0166150; 2021р. - 
0178277

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

102,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10502999 104558
9

Герман Павло Романович 059039 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0294438 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

116,500

2 11208677 104558
9

Маланчук Дмитро Михайлович 005016 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0480197 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10486885 102633
1

Замбриборщ Анастасія Миколаївна 008072 E22 11.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0010791 Харчові 
технології та 
інженерія

134,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10492811 104558
2

Кравець Денис Віталійович 008056 E22 11.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0359845 Харчові 
технології та 
інженерія

116,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10965920 987320
Мізинчук Андрій Степанович 050483 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0165926 Геодезія та 
землеустрій

113,500

2 10639494 987320
Фют Михайло Анатолійович 103273 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325831 Геодезія та 
землеустрій

139,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10510964 104551
2

Борис Василь Любомирович 070644 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0337600 Агрономія 107,500

2 10497842 104551
2

Заводний Богдан Костянтинович 037414 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348691 Агрономія 108,000

3 10503649 104551
2

Карпов Дмитро Анатолійович 037405 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0319480 Агрономія 116,500

4 10922330 104551
2

Королюк Віталій Васильович 070630 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0338993 Агрономія 148,000

13



5 10493422 104551
2

Намок Володимир Іванович 037391 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0358731 Агрономія 141,000

6 10486984 104551
2

Перепелюк Петро Іванович 059025 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0296473 Агрономія 127,500

7 10487951 104551
2

Продан Богдан Володимирович 037411 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348779 Агрономія 128,000

8 11285910 104551
2

Степанишин Ярослав Борисович 037418 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348805 Агрономія 125,500

9 10516812 104551
2

Філіпчук Андрій Богданович 037415 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0347126 Агрономія 123,500

10 10487927 104551
2

Цап Назар Іванович 037409 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0347174 Агрономія 121,500

11 10823185 104551
2

Черватюк Володимир Віталійович 037398 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0364213 Агрономія 130,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10487198 993074
Чорноконь Владислав Васильович 045803 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0120931 Агрономія 118,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10741147 999775
Боднарук Богдан Васильович 045805 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318040 Садово-паркове 
господарство

122,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10487587 104554
6

Зяблюк Василь Андрійович 037416 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348734 Садово-паркове 
господарство

112,000

2 10487781 104554
6

Цап Василь Михайлович 037410 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0347153 Садово-паркове 
господарство

124,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10496074 104556
0

Бекешко Богдан Олександрович 037456 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348086 Агроінженерія 134,500

2 10476627 104556
0

Бойко Володимир Юрійович 010536 X22 27.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0284148 Агроінженерія 110,500

3 10499163 104556
0

Голик Максим Вікторович 061986 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0020251 Агроінженерія 117,500

4 10601765 104556
0

Захаров Сергій Романович 038805 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0097735 Агроінженерія 115,500

18



5 10472973 104556
0

Кравецький Олег Васильович 037445 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348174 Агроінженерія 111,500

6 10507689 104556
0

Лісецький Дмитро Сергійович 037437 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348556 Агроінженерія 112,000

7 10820427 104556
0

Олійник Владислав Сергійович 023562 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0359557 Агроінженерія 106,500

8 10502816 104556
0

Пиріжок Степан Іванович 041152 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0206340; 2020р. - 
0353716

Агроінженерія 110,000

9 10971889 104556
0

Подшивайлов Дмитро Олександрович 037439 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0361702 Агроінженерія 114,000

10 10600560 104556
0

Хмиз Ярослав Віталійович 037428 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348617 Агроінженерія 117,000

11 10477340 104556
0

Човник Владислав Валерійович 009328 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0297515 Агроінженерія 108,000

12 10575805 104556
0

Шатковський Тимур Олегович 050409 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0301402 Агроінженерія 116,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11267118 988305
Долинко Вадим Ігорович 037436 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348528 Агроінженерія 114,000

2 10850421 988305
Зазуля Вадим Іванович 059012 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0295203 Агроінженерія 112,500

3 10486838 988305
Перепелюк Дмитро Володимирович 059006 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0296435 Агроінженерія 112,500

4 10557005 988305
Стадник Василь Миколайович 059004 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0297336; 2021р. - 
0232910

Агроінженерія 115,000

20



5 11289543 988305
Харченко Яків Сергійович 045776 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0122216; 2021р. - 
0357483

Агроінженерія 121,000

6 11025675 988305
Юрченко Тарас Русланович 037752 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0021689 Агроінженерія 112,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10556460 104557
8

Гуменюк Іван Дмитрович 018945 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0114249 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

2 10507479 104557
8

Каленіков Андрій Андрійович 058804 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0044404 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

110,000

3 10513360 104557
8

Костенюк Олександр Михайлович 058638 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0268135 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

114,000

22



4 10794261 104557
8

Кушнір Андрій Миколайович 019067 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0029166 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

118,500

5 10792983 104557
8

Лазарєв Микола Олександрович 019069 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0324587 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

100,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «11»  вересня 2022 року 
№ 567c

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10853833 964521

Мазур Віктор Вікторович 073396 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345909 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

131,000

2 10825879 964521

Олентир Богдан Миколайович 019060 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0020144 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

128,500

24


